

Dodávateľ: Jozef Lechman-Papier Lechman
Farská 111/16
07101 Michalovce
Slovenská republika
prev.Močarianská 12, Michalovce
prev.Močarianská 12, Michalovce

IČO: 10709223 DIČ: 1020663556 IČ DPH: SK1020663556
 Živnostenské oprávnenie číslo: 807-3447

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

Účet: **210346552/0200** VS: **132039**
 IBAN: SK07 0200 0000 0002 1034 6552 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **18.09.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **18.09.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **02.10.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 číslo dod. listu: VPF13002125 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 056431804 Fax:
 E-mail:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Firma je držiteľom certifikátu ISO 9001 SGS
 Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	700871	EURO ceruzka č.2 trojhranná	12,0000 KS	0,0710	0,85 20	0,0850	1,02
2.	93347	Guma 300/60 Koh-i-Noor	30,0000 ks	0,1247	3,74 20	0,1497	4,49
3.	500247	Izolepa 18mm x 20m	20,0000 ks	0,1250	2,50 20	0,1500	3,00
4.	9971166	Nožnice Europen Classic 190mm	5,0000 ks	0,5975	2,99 20	0,7180	3,59
5.	9970422	Trojholník s ryskou Weber	10,0000 ks	0,2250	2,25 20	0,2700	2,70
6.	600700	Pravitko 30cm Weber	15,0000 ks	0,1430	2,15 20	0,1720	2,58
7.	9994021	Struhatko Patio Excel Space	15,0000 ks	0,3000	4,50 20	0,3600	5,40
8.	TVI101801B	Victoria zvyrazňovač color 200/4 ks	5,0000 ks	1,1600	5,80 20	1,3920	6,96
9.	200705	Zvyrazňovač 8852/4 blister	10,0000 KS	1,5512	15,51 20	1,8610	18,61
10.	9971439	Prospektový obal A4 AURO matný	10,0000 bal	1,3473	13,47 20	1,6160	16,16
11.	111404	Papier bal biely 90g	4,4000 kg	1,5120	6,65 20	1,8136	7,98
12.	500358	LEP.PASKA 18x25 FAR.	9,0000 KS	0,2250	2,03 20	0,2711	2,44
13.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	24,0000 KS	0,0710	1,70 20	0,0850	2,04
14.	700872	EURO ceruzka č.3 trojhranná	24,0000 KS	0,0710	1,70 20	0,0850	2,04
15.	9993632	Krieda 12 farebná MAR-BOR	2,0000 ks	0,6715	1,34 20	0,8050	1,61
16.	301100	Krieda/100ks biela Koh-i-nor	3,0000 KR	2,3407	7,02 20	2,8067	8,42
17.	9992477	Mop na podlahu Salsa Lux plochý	8,0000 ks	6,2500	50,00 20	7,5000	60,00
18.	9994101	Etikety H61 105x57	1,0000 ks	6,1500	6,15 20	7,3800	7,38

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	130,35	26,07	156,42
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 156,42 EUR

Slovom: Jednostopät'desiatšesť 42/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Jozef LECHMAN
 PAPIER LECHMAN
 Močarianská 5067/12
 07101 MICHALOVCE
 IČO: 31942369
 DIČ: 1020663556